2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________

  № ______

п. Палатка

Об отмене постановления Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2016 № 596 «Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» в отношении юридических лиц на 2017 год»
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2016 № 596 «Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» в отношении юридических лиц на 2017 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа

                                          Б.В. Соколов